ESSICCATORI A CICLO FRIGORIFERO ERDN
ERDN REFRIGERATED DRYERS
Essiccatori a ciclo frigorifero ERDN
ERDN refrigerated dryers
Gli essiccatori a ciclo frigorifero permettono di raffredda-
re l’aria compressa per poter così estrarre una maggiore
condensazione che viene poi fatta precipitare sotto una
bassa isoterma, raggiungendo un punto di rugiada di cir-

OUTLET
Via dell’Artigianato 16 - 36050 Sovizzo (VI), Italy
Tel: +39 0444376402 - ethafilter@ethafilter.com
Modello
Model
Portata (ingresso)
Capacity (air inlet) Ø Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Kit filtri
Filters kit
L P H Ingresso / Inlet Uscita / Outlet
Sm3/h Sl/min G mm mm mm kg
ERDN0020 20 333 3/4” 350 500 450 19 NEA110FF5 NEA110SMA
ERDN0036 36 600 3/4“ 350 500 450 19 NEA115FF5 NEA115SMA
ERDN0050 50 833 3/4“ 350 500 450 20 NEA218FF5 NEA218SMA
ERDN0070 72 1.200 3/4“ 350 500 450 25 NEA218FF5 NEA218SMA
ERDN0110 110 1.833 3/4“ 350 500 450 27 NEA222FF5 NEA222SMA
ERDN0140 140 2.333 1“ 370 500 764 44 NEA226FF5 NEA226SMA
ERDN0180 180 3.000 1“ 370 500 764 44 NEA232FF5 NEA232SMA
ERDN0215 215 3.583 1 ½“ 460 560 789 53 NEA232FF5 NEA232SMA
ERDN0245 245 4.083 1 ½“ 460 560 789 60 NEA232FF5 NEA232SMA
ERDN0310 310 5.167 1 ½“ 460 560 789 65 NEA340FF5 NEA340SMA
ERDN0390 390 6.500 1 ½“ 580 590 899 80 NEA340FF5 NEA340SMA
ERDN0460 460 7.667 1 ½“ 580 590 899 80 NEA340FF5 NEA340SMA
ERDN0600 600 10.000 2“ 735 898 962 128 NEA350FF5 NEA350SMA
ERDN0720 720 12.000 2“ 735 898 962 146 NEA350FF5 NEA350SMA
ERDN0900 900 15.000 2“ 735 898 962 158 NEA350FF5 NEA350SMA
ERDN1080 1.080 18.000 2“ 735 898 962 165 NEA-L-400FF5 NEA-L-400SMA
ERDN1440 1.450 24.150 3” 1.020 1.082 15.35 325 NEA-L-425FF5 NEA-L-425SMA
ERDN1800 1.800 30.000 3” 1.020 1.082 1.535 335 NEA-L-430FF5 NEA-L-430SMA
ERDN2100 2.100 35.000 3” 1.020 1.082 1.535 350 NEA-L-440FF5 NEA-L-440SMA
ERDN2700 2.700 45.000 DN125 1.020 1.082 1.535 380
Su richiesta
Upon request
ERDN3000 3.000 50.000 DN125 1.020 2.099 1.535 550
ERDN4200 4.200 70.000 DN125 1.020 2.099 1.535 600
ERDN5000 5.000 83.300 DN125 1.025 2.099 1.535 650
Le portate di tabella si riferiscono alla resa d’aria libera del compressore (20 °C e 1 bar) e alle
seguenti condizioni di lavoro:
- Punto di rugiada in pressione +3 °C ( ± 2)
- Pressione d’esercizio 7 bar